
Služby jsou určené osobám:

Naše cíle:

Centrum duševního zdraví
pro Prahu 6

Naše centrum je společný projekt ÚVN a Fokusu.
Jsme multidisciplinární tým specializovaný na poskytování podpory 
lidem se závažným duševním onemocněním, především v jejich 
přirozeném prostředí. Naším posláním je rozvíjet dovednosti 
klientů, posilovat jejich kompetence a samostatnost při řešení 
životních situací, přispívat ke stabilizaci jejich zdravotního stavu a 
tím napomáhat ke zlepšení kvality života.

Starším 18 let1818

Bydlícím v městské části Prahy 6P6P6

Ohroženým či trpícím závažným duševním onemocněním,
jejichž potřeby a cíle jsou v souladu s cíli a možnostmi
poskytované služby

Mobilní služby
Podpora klientů a jejich blízkých v jejich přirozeném prostředí 
a předcházení stavů, které by vyžadovaly hospitalizaci.

Denní služby
Služby sociální rehabilitace, zdravotního a sociálního 
poradenství, podpora zaměstnávání či psychoedukace. 
Poskytují se v místě CDZ

Krizové služby
Podpora při zvládnutí rozvíjející se krize a předcházení 
hospitalizaci. Intervence se poskytuje v prostředí klienta, 
případně v místě CDZ. 

Služby psychiatra a psychologa
Prevence, diagnostika, terapie, práce s rodinou klienta. 

Služby psychoterapeutické
Psychoterapeutická podpora v  různé intenzitě pro klienty i 
jejich blízké. 

Podpora svépomocných aktivit
Podpůrné programy pro klienty a jejich blízké. otevřená komunikace

zvýšení kvality života
podpora rodinám a blízkým

předcházení hospitalizaci



ce
sta

 k 
zo

ta
ve

ní

CENTRUM
DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ
PRO PRAHU 6

ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Podporujeme

Ozvěte se nám, kontaktovat nás můžete
telefonicky, e-mailem nebo osobně. 

jednotlivce i rodiny z Prahy 6

z duševního onemocnění 
na cestě k zotavení

Centrum duševního zdraví
Nad Alejí 1881/29, Praha 6 - Petřiny

770 152 223770 152 223 info@cdz6.czinfo@cdz6.cz


